
Smittskydd 

September 2024 

Hej! 
Nu är det snart dags att vaccinera sig mot covid-19 och influensa. Under säsongen 2024-2025 erbjuds 
båda vaccinerna vid samma tillfälle i så stor utsträckning som möjligt. Vi vänder oss till dig eftersom 
vi anser det vara viktigt att du får information om covid-19- och influensavaccinationerna. 

Covid-19 och influensa är virussjukdomar som karaktäriseras av feber, hosta och ont i kroppen. 
Smittsamheten är mycket stor och vissa som smittas riskerar att bli allvarligt sjuka. Genom att 
vaccinera dig får du ett bra skydd mot allvarlig sjukdom – vaccin räddar liv. 

I Gävleborg börjar vaccinationerna tisdag 15 oktober, 2024 
Så här gör du, om du inte redan fått ett brev med tid och plats: 

 Bokning, ombokning, avbokning kan göras digitalt via 1177.se/Gavleborg.se

 Du kan även besöka drop-in, tiderna hittar du på 1177.se/Gavleborg

 Vänligen omboka eller avboka din tid på 1177.se/Gavleborg, så kan någon annan person få
din tid. Om du saknar mobilt bank-id kan du kontakta oss på telefon 026-15 03 00. Det är
många som ringer och det kan vara lång väntetid. Vänligen ändra därför din bokning digitalt
i första hand om du har möjlighet.

Du rekommenderas vaccination mot covid-19 under hösten om något av följande stämmer: 

• Du fyller 65 år i år, eller är äldre.

• Du har en sjukdom eller något annat som ökar risken att du blir allvarligt sjuk. Du ska också 
fylla 18 år i år eller är äldre.

• Du är gravid efter vecka 12. 

Du rekommenderas vaccination mot influensa om något av följande stämmer: 

 Du fyller 65 år i år, eller är äldre.

 Du är gravid efter vecka 12.

 Du har en sjukdom eller något annat som ökar risken att bli allvarligt sjuk. Det gäller alla
från 6 månaders ålder.

 Du bor med någon som har kraftigt nedsatt immunförsvar.

Gå in på 1177.se/Gavleborg för att läsa mer om vem som rekommenderas att vaccinera sig. 

Varmt välkommen att vaccinera dig! 

Med vänlig hälsning, 
Shah Jalal, smittskyddsläkare, Region Gävleborg  
Maria Larsson, vaccinsamordnare, Region Gävleborg 


